
684                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 8-1-2021

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE   30 novembre 2020, n. 1940
Attuazione interventi finanziati con D.G.R. n. 890 dell’11 giugno 2020 e D.G.R. n. 1515 del 10 luglio 2020. 
Istituzione nuovi capitoli di spesa. Variazione al bilancio annuale 2020 e pluriennale di previsione 2020-
2022 ai sensi del D. Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii.

L’Assessore alla Cultura, Tutela e sviluppo delle imprese culturali, Turismo, Sviluppo e impresa turistica 
Massimo Bray, di concerto con l’Assessore con delega al Bilancio e Programmazione Raffaele Piemontese, 
sulla base dell’istruttoria espletata, per la parte di competenza, dalla Sezione Turismo, dalla Sezione Economia 
della cultura e dalla Sezione Valorizzazione territoriale, di concerto per la parte contabile con la Sezione 
Programmazione Unitaria, confermata dal Direttore del Dipartimento Turismo, Economia della cultura e 
Valorizzazione del Territorio Aldo Patruno, di concerto con il Direttore del Dipartimento Sviluppo Economico, 
Innovazione, Istruzione, Formazione e Lavoro Domenico Laforgia,  riferisce quanto segue.

PREMESSO che:

—	 con Deliberazione n. 50 del 29 gennaio 2016, la Giunta regionale, considerate le risorse disponibili e 
programmabili a valere sul POC Puglia –Linea 4, ha approvato alcune azioni strategiche, tra cui:

	Azione A: “Prima attuazione degli indirizzi strategici in materia di Turismo di cui alla DGR n. 2421 del 
28/12/2015 (Piano strategico del Turismo)” per l’importo di € 250.000,00, affidandone l’attuazione, 
in considerazione delle competenze e dei compiti istituzionali, all’Agenzia regionale per il turismo 
Pugliapromozione;

	Azione B: “Attività di sostegno alla lettura attraverso le forme dello spettacolo all’interno dei contenitori 
culturali ed elaborazione del Piano strategico della Cultura” per l’importo di € 250.000,00, affidandone 
l’attuazione, in considerazione delle competenze e dei compiti istituzionali, al Consorzio Teatro 
Pubblico Pugliese. Obiettivo dell’intervento affidato con la citata DGR n. 50/2016 è l’elaborazione e 
successiva diffusione del Piano Strategico della Cultura della Regione Puglia;

	Azione D: “Potenziamento e implementazione della Digital Library per la valorizzazione e fruizione 
della Mediateca regionale” per l’importo di € 450.000,00, affidandone l’attuazione, in considerazione 
delle competenze e dei compiti istituzionali, alla società in house Innovapuglia S.p.A.; 

—	 i succitati interventi di cui alla DGR n. 50/2016, assegnati per competenza alla Sezione Turismo e alla 
Sezione Economia della Cultura, sono stati realizzati secondo quanto previsto dagli obiettivi progettuali 
e, pertanto, si rende necessario procedere alla liquidazione delle somme finali dovute ai rispettivi enti 
attuatori (ARET Pugliapromozione, Consorzio Teatro Pubblico Pugliese, Innovapuglia Spa);

—	 tra gli interventi finanziati nell’ambito del POC Puglia –Linea 4, la Sezione Valorizzazione territoriale 
ha rilevato la necessità di procedere alla chiusura finanziaria dell’intervento denominato “Operazione 
bandiera del SAC Mari tra le mura – Azione Ecometrò” per un importo di € 19.611,01; 

CONSIDERATO che:

—	al fine di procedere alla chiusura finanziaria dei predetti interventi finanziati nell’ambito del POC Puglia 
Linea 4, si rende necessario stanziare nel bilancio regionale annuale 2020 una somma complessiva 
pari a € 233.005,49, impegnata con provvedimento amministrativo della Sezione Beni Culturali n. 219 
del 26.11.2010 sul capitolo 1154020 (imp. n. 4/2010 riaccertato nel 2017 con n. 3883), ma dichiarata 
insussistente in fase di riaccertamento dei residui 2019 (accertamento n. 4366/2017 capitolo entrata               
E2052000 quota UE ed E2052400 quota Stato);

VISTI:

—	 il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. n. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 

https://ss.mm.ii


685 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 8-1-2021                                                                                                                                                                                                                     

 

 

  

 

 

 

 

   

e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della L. n. 42/2009”; 

— l’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011, come integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, che prevede che la Giunta, 
con provvedimento amministrativo, autorizza le variazioni del documento tecnico di accompagnamento 
e le variazioni del bilancio di previsione; 

— la Legge regionale 30 dicembre 2019 n. 55 (Legge di stabilità regionale 2020); 

— la Legge regionale 30 dicembre 2019, n. 56 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e bilancio pluriennale 2020-2022”; 

— la Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022; 

— la D.G.R. n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini del pareggio dì bilancio, di cui 
alla L. n.145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.; 

TUTTO CIÒ PREMESSO: 

— si manifesta l’esigenza di provvedere allo stanziamento nel bilancio regionale annuale 2020 e pluriennale 
2020-2022 dell’importo necessario ad assicurare agli interventi di seguito indicati la copertura finanziaria 
a valere sulle risorse del PAC 2007/2013: 

	 Azione A “Prima attuazione degli indirizzi strategici in materia di Turismo” - Codice PA4.200081 (CUP 
B39D16000140009) - importo pari a € 67.519,40; 

	 Azione B “Piano Strategico della cultura e Promozione della lettura in Puglia” - Codice PA4.200082 
(CUP B39D16008730006) – importo pari a € 12.500,00; 

	 Azione D “Potenziamento e implementazione della Digital Library per la valorizzazione e fruizione 
della Mediateca regionale” Codice RP1612 - Codice PA4.200084 (CUP B32I16000030001) – importo 
pari a € 133.375,08; 

	Operazione bandiera del SAC Mari tra le mura – “Azione Ecometrò” - Codice PA4.200003 (CUP 
H49E12000350006) - importo pari a € 19.611,01; 

Garanzie di riservatezza 

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge n. 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela 
della riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di 
protezione dei dati personali, nonché dal D.Lgs. n. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della 
pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali 
identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 
10 del succitato Regolamento UE. 

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D. LGS. N. 118/2011 E SS.MM.II. 

Il presente provvedimento comporta l’ISTITUZIONE DI NUOVI CAPITOLI DI SPESA e la VARIAZIONE IN TERMINI 
DI COMPETENZA E CASSA al Bilancio di Previsione 2020 e pluriennale 2020-2022, al Documento Tecnico di 
accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale approvato con DGR n. 55 del 21/01/2020, ai sensi 
dell’art. 51 comma 2) lettera a) del D. Lgs. n. 118/2011. 

La copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza 

https://SS.MM.II
https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii


686 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 8-1-2021                                                 

 

pubblica vigenti garantendo il pareggio di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla L. n. 145/2018, 
commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.. 

BILANCIO VINCOLATO 

CRA 
62 Dipartimento Sviluppo Economico, Innovazione, Istruzione, Formazione e Lavoro 

06 Sezione Programmazione Unitaria 

Istituzione nuovi capitoli spesa 

CODICE UE: 8 

CRA CNI Declaratoria 
Missione, 

Programma,
 Titolo 

Codifica 
Piano dei 

Conti finanziario 

62.06 

POC Puglia 2007-2013. LINEA DI INTERVENTO 4 TUTELA, 
VALORIZZAZIONE E GESTIONE  DEL PATRIMONIO 
CULTURALE. CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A 

AMMINISTRAZIONI LOCALI. 

5.3.2 U.2.03.01.02 

62.06 

POC Puglia 2007-2013. LINEA DI INTERVENTO 4 TUTELA, 
VALORIZZAZIONE E GESTIONE  DEL PATRIMONIO 
CULTURALE. Sviluppo software e manutenzione 

evolutiva 

5.3.2 U.2.02.03.02 

62.06 

POC Puglia 2007-2013. LINEA DI INTERVENTO 4 TUTELA, 
VALORIZZAZIONE E GESTIONE  DEL PATRIMONIO 

CULTURALE. Spese di investimento per beni immateriali 
n.a.c. 

7.1.1 
U.2.02.03.99 

Variazione di bilancio 

•	 Parte I^ - Entrata 

Tipo di entrata: ricorrente 

Codice identificativo delle transazioni riguardanti le risorse UE: 1 entrate derivanti da trasferimenti 
destinate al finanziamento dei progetti comunitari provenienti da amministrazioni pubbliche e da 
altri soggetti 

CRA Capitolo Declaratoria 
Codifica piano dei conti 

finanziario e gestionale SIOPE 

Competenza e 
cassa 

E.F. 2020 

62.06 E 2052400 
Trasferimenti per il P.O. FESR 2007-2013 

quota Stato Obiettivo Convergenza 
E.4.02.01.01.001 

+ € 233.005,49 

Titolo giuridico che supporta il credito: Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze n. 53 del 
22/12/2016, pubblicato in G.U. 09/02/2017 n. 33. 
Si attesta che l’importo relativo alla copertura del presente provvedimento corrisponde ad obbligazione 
giuridicamente perfezionata, con debitore certo: Ministero dell’Economia e delle Finanze. 

•	 Parte II^ - Spesa 

Tipo di spesa: ricorrente 

https://ss.mm.ii


687 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 8-1-2021                                                                                                                                                                                                                     

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

CRA 
Capitolo 
di spesa 

Declaratoria 
Missione 

Programma 
Titolo 

Codifica del 
Programma 

di cui al 
punto 1 lett. 

i) dell’All. 
7 al D. Lgs. 
118/2011 

Codice 
identificativo 

delle 
transazioni 

riguardanti le 
risorse UE 

Codifica 
Piano 

dei Conti 
finanziario 

Variazione 
competenza e 

cassa 
E.F. 2020 

62.06 CNI 

POC Puglia 2007-2013. 
LINEA DI INTERVENTO 4 

TUTELA, VALORIZZAZIONE 
E GESTIONE  DEL PATRIMO-
NIO CULTURALE. CONTRI-

BUTI AGLI INVESTIMENTI A 
AMMINISTRAZIONI LOCALI. 

5.3.2 U.2.03.01.02 8 U.2.03.01.02 + 32.111,01 

62.06 CNI 

POC Puglia 2007-2013. 
LINEA DI INTERVENTO 4 

TUTELA, VALORIZZAZIONE 
E GESTIONE  DEL 

PATRIMONIO CULTURALE. 
Spese di investimento per 

beni immateriali n.a.c. 

7.1.1 
U.2.02.03.99 

8 
U.2.02.03.99 + € 67.519,40 

62.06 CNI 

POC Puglia 2007-2013. 
LINEA DI INTERVENTO 4 

TUTELA, VALORIZZAZIONE 
E GESTIONE  DEL 

PATRIMONIO CULTURALE. 
Sviluppo software e 

manutenzione evolutiva 

5.3.2 U.2.02.03.02 8 U.2.02.03.02 
+€ 133.375,08 

TOTALE + € 233.005,49 

L’entrata e la spesa di cui al presente provvedimento, pari complessivamente ad € 233.005,49 corrispondono 
ad OGV che saranno perfezionate nell’esercizio 2020 con esigibilità 2020, mediante accertamento e impegno 
da assumersi con atto dirigenziale della Sezione Turismo, della Sezione Economia della Cultura e della Sezione 
Valorizzazione territoriale, giusta DGR n. 833/2016, ai sensi del principio contabile di cui all’allegato 4/2, par. 
3.6, lett. c) “contributi a rendicontazione” del D. Lgs. n. 118/2011. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato in versione integrale nel BURP e sul sito istituzionale 
www.regione.puglia.it 

Tutto ciò premesso e considerato, l’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi 
illustrate, ai sensi dell’articolo 4, comma 4, lettera d) della L.R. n. 7/1997 propone alla Giunta di: 

1. prendere atto ed approvare quanto espressamente riportato in narrativa e che qui si intende integralmente 
richiamato; 

2. autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria ad operare, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 
118/2011 e ss.mm.ii., le variazioni al Bilancio di Previsione 2020 e Pluriennale 2020-2022, al Documento 
tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione e al Bilancio finanziario gestionale 2020-2022, 
approvato con D.G.R. n. 55 del 21/01/2020, così come indicato nella sezione “copertura finanziaria” del 
presente atto; 

3. autorizzare i Dirigenti delle Sezioni Turismo, Economia della Cultura e Valorizzazione territoriale ad 
adottare i provvedimenti di accertamento, impegno e liquidazione, a valere sui capitoli di spesa di cui 

http://www.regione.puglia.it
https://ss.mm.ii


688 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 8-1-2021                                                 

 

  

 

 

 

 

 

alla sezione copertura finanziaria del presente provvedimento, per la chiusura finanziaria degli interventi 
di propria competenza inseriti nell’ambito della programmazione del POC Puglia –Linea 4; 

4. approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, nella parte relativa alla variazione 
al bilancio; 

5. incaricare la Sezione Bilancio e Ragioneria di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto di cui all’art. 
10 comma 4 del D.Lgs n. 118/2011 conseguente all’approvazione della presente deliberazione; 

6. pubblicare il presente provvedimento sul BURP e sul sito ufficiale www.regione.puglia.it. 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dagli stessi 
predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte della giunta regionale, è conforme alle risultanze 
istruttorie. 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE TURISMO - Responsabile Azione 6.8 del POR puglia 2014-2020 
(Salvatore Patrizio GIANNONE) 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE ECONOMIA DELLA CULTURA - Responsabile Azione 3.4 del POR puglia 2014-
2020 
(Mauro Paolo BRUNO) 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE VALORIZZAZIONE TERRITORIALE - Responsabile Azione 6.7 del POR puglia 
2014-2020 
(Silvia PELLEGRINI) 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE PROGRAMMAZIONE UNITARIA - Autorità di Gestione del POR Puglia2014-2020 
(Pasquale ORLANDO) 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO TUIRISMO, ECONOMIA DELLA CULTURA E VALORIZZAZIONE DEL 
TERRITORIO 
(Aldo PATRUNO) 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 
(Domenico LAFORGIA) 

Gli Assessori proponenti: 
L’ASSESSORE ALLA CULTURA, TUTELA E SVILUPPO DELLE IMPRESE CULTURALI, TURISMO, SVILUPPO E 
IMPRESA TURISTICA
 (Massimo BRAY) 

L’ASSESSORE AL BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 
(Raffaele PIEMONTESE) 

L A G I U N T A 

- udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore alla Cultura, Tutela e sviluppo delle 
imprese culturali, Turismo, Sviluppo e impresa turistica Massimo Bray; 

- viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione; 

- a voti unanimi, espressi nei modi di legge, 

www.regione.puglia.it


689 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 8-1-2021                                                                                                                                                                                                                     

  

  

  
 

  

  

 

D E L I B E R A 

 1. di prendere atto ed approvare quanto espressamente riportato in narrativa e che qui si intende 
integralmente richiamato; 

2. di autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria ad operare, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 
118/2011 e ss.mm.ii., le variazioni al Bilancio di Previsione 2020 e Pluriennale 2020-2022, al Documento 
tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione e al Bilancio finanziario gestionale 2020-2022, 
approvato con D.G.R. n. 55 del 21/01/2020, così come indicato nella sezione “copertura finanziaria” del 
presente atto;

 3. di autorizzare i Dirigenti delle Sezioni Turismo, Economia della Cultura e Valorizzazione territoriale 
ad adottare i provvedimenti di accertamento, impegno e liquidazione, a valere sui capitoli di spesa 
di cui alla sezione copertura finanziaria del presente provvedimento, per la chiusura finanziaria degli 
interventi di propria competenza inseriti nell’ambito della programmazione del POC Puglia –Linea 4; 

 4. di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, nella parte relativa alla 
variazione al bilancio;

 5. di incaricare la Sezione Bilancio e Ragioneria di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto di cui 
all’art. 10 comma 4 del D.Lgs n. 118/2011 conseguente all’approvazione della presente deliberazione; 

 6. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP e sul sito ufficiale www.regione.puglia.it. 

Il Segretario generale della Giunta Il Presidente della Giunta 

GIOVANNI CAMPOBASSO MICHELE EMILIANO 

www.regione.puglia.it
https://ss.mm.ii


690 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 8-1-2021                                                 

PUGLIA 
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARTTA' CONTABILE 

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.) 

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA 
A04 DEL 2020 37 30.11.2020 

ATTUAZIONE INTERVENTI FINANZIATI CON D.G.R. N. 890 DELL'll GIUGNO 2020 E D.G.R. N. 1515 DEL 10 LUGLIO 
2020. ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI DI SPESA VARIAZIONE AL BILANCIO ANNUALE 2020 E PLURIENNALE DI 

PREVISIONE 2020-2022 AI SENSI DEL D. LGS. N.118/2011 E SS.MM.11. 

Si es1irime: PARERE DI REGOLARlTA'CONTABILE POSITIVO 
LR 28/2001 art. 79 Comma 5 

Responsabile del Procedimento Dirigente 

DR. NICOLA PALADINO 

Firmato digitalmente da 
NICOLA PALA 
SerialNuml.ler = TINlT­
C - IT 



691 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 8-1-2021                                                                                                                                                                                                                     

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



692 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 8-1-2021                                                 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



693 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 8-1-2021                                                                                                                                                                                                                     

Allegato E/1 
Allegato n. 8/1 

al D.Lgs 118/2011 

Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 
data: …./…../…….  n. protocollo ………. 

Rif. Proposta di delibera del  A04/DEL/2020/00037 

SPESE 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE ‐ DELIBERA 
N. …. ‐ ESERCIZIO 2020 

VARIAZIONI 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA DELIBERA IN 
OGGETTO ‐ ESERCIZIO 2020in aumento in diminuzione 

MISSIONE 5 

Programma 3 
Titolo  2 

Totale Programma 1 

5TOTALE MISSIONE 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 

Tutela e valorizzazione dei beni e attività 
culturali 

politica regionale unitaria per la tutela dei beni 
e delle attività culturali 
Spese in conto capitale residui presunti 

previsione di competenza 
previsione di cassa 

valorizzazione beni di interesse storico residui presunti 
previsione di competenza 
previsione di cassa 

Tutela e valorizzazione dei beni e attività 
culturali residui presunti 

previsione di competenza 
previsione di cassa 

residui presunti 
previsione di competenza 
previsione di cassa 

233.005,49 
233.005,49 

233.005,49 
233.005,49 

233.005,49 
233.005,49 

233.005,49 
233.005,49 

ENTRATE 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE ‐

DELIBERA  N. …. ‐
ESERCIZIO 2020 

VARIAZIONI 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO ‐ ESERCIZIO 

2020 

in aumento in diminuzione 

TITOLO  IV 

Tipologia 200 

TOTALE TITOLO IV 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 

Entrate in conto capitale 

Contributi agli investimenti 

Entrate in conto capitale 

residui presunti 
previsione di competenza 
previsione di cassa 

residui presunti 
previsione di competenza 
previsione di cassa 

residui presunti 
previsione di competenza 
previsione di cassa 

residui presunti 
previsione di competenza 
previsione di cassa 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

233.005,49 
233.005,49 

233.005,49 
233.005,49 

233.005,49 
233.005,49 

233.005,49 
233.005,49 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

Firmato digitalmente da: Aldo Patruno
Organizzazione: REGIONE PUGLIA/80017210727
Motivo: Allegato alla Proposta
A04/DEL/2020/00037
Data: 27/11/2020 11:50:02 

1 




